Проректору по ОД ФГБОУ ВО «ВГАС»

Сухановой Е.В.

__________________________

                                                                                                                        (фамилия, инициалы)

Проживающего

__________________________

__________________________

__________________________

                                                                                                                          (место жительства)

Тел.______________________

Заявление

Прошу принять меня на курсы повышения квалификации по программе ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________в объеме ____ ч.

«__»__________ 20__г.
   __________ /___________________________________/
                                                                   (подпись)                               (расшифровка ФИО полностью)